

TVK Holding ApS
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 28 68 41 93

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020

Thomas Vygge Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TVK Holding ApS Kirkegade 162 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 28 68 41 93 Stiftet: 14. april 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Vygge Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Christian 8.s Vej 39 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Vygge & Rubin Invest ApS, Esbjerg T&S Holding ApS, Esbjerg Another Kind GmbH, Tyskland Humanity Holding 1976 GmbH, Tyskland Mankind 1976 ApS, Esbjerg Germinating ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentvirksomhed, holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.275 t.kr. mod 2.285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-100.747	762.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.417	-7.063
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.623.302	1.649.746
Andre finansielle indtægter	49.178	37.947
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.260.628	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.681	-28.591
Resultat før skat	2.274.007	2.414.579
1 Skat af årets resultat	1.028	-129.816
Årets resultat	2.275.035	2.284.763
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	748.302	-554.708
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	1.471.433	2.785.471
Disponeret i alt	2.275.035	2.284.763

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.604	40.021
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.604</u>	<u>40.021</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.335.182	586.880
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.045.000	1.025.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.582.396</u>	<u>3.940.709</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.962.578</u>	<u>5.552.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.993.182</u>	<u>5.592.610</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.558	372.670
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.500.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.012
Andre tilgodehavender	<u>729.135</u>	<u>58.357</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.676.693</u>	<u>436.039</u>
Likvide beholdninger	<u>20.532</u>	<u>21.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.697.225</u>	<u>457.462</u>
Aktiver i alt	<u>8.690.407</u>	<u>6.050.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.110.249	361.947
6 Overført resultat	6.331.426	4.859.993
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	7.621.975	5.400.940
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.040
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.040
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.684	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Anden gæld	1.024.748	647.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.432	647.092
Gældsforpligtelser i alt	1.068.432	647.092
Passiver i alt	8.690.407	6.050.072

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.012
Årets regulering af udskudt skat	-2.040	130.828
Regulering af tidligere års skat	<u>1.012</u>	<u>0</u>
	<u>-1.028</u>	<u>129.816</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	47.084	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>47.084</u>
Kostpris 31. december	<u>47.084</u>	<u>47.084</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.063	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-9.417</u>	<u>-7.063</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-16.480</u>	<u>-7.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.604</u>	<u>40.021</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	224.933	224.933
Kostpris 31. december	224.933	224.933
Opskrivninger 1. januar	361.947	916.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.618.848	1.649.746
Udbytte	-2.870.546	-2.204.454
Opskrivninger 31. december	1.110.249	361.947
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.335.182	586.880
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vygg & Rubin Invest ApS	Esbjerg	50 %
T&S Holding ApS	Esbjerg	48,75 %
Another Kind GmbH	Tyskland	50 %
Humanity Holding 1976 GmbH	Tyskland	50 %
Mankind 1976 ApS	Esbjerg	50 %
Germinating ApS	Esbjerg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	361.947	916.655
Resultatandel	748.302	-554.708
	1.110.249	361.947
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.859.993	2.074.522
Årets overførte overskud eller underskud	1.471.433	2.785.471
	6.331.426	4.859.993

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	54.000	52.400
Udloddet udbytte	-54.000	-52.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den ene associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.443 t.kr.